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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 73, DATE 26.11.2025

“PER SHPALLJEN E VLEFSHMERISE SE MANDATIT TE KRYETARIT TE
BASHKISE TEPELENE?”

Né zbatim té€ ligjit 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, Rregullores s€ Késhillit Bashkiak
Tepelené, neni 17, si dhe Vendimit nr. 24/21-2025-1800, daté 26.11.2025 t&€ Gjykatés s€ Shkallés

sé Paré té Juridiksionit t& Pérgjithshém Gjirokastér.Késhilli i Bashkis€é n€ mbledhjen e datés.
26.11.2025.

VENDOSI:

1. Té miratojé shpalljen e vlefshméris€ s€¢ mandatit t€ Kryetarit t€ Bashkisé Tepelené,
Z..Gramos SAKO.

2. Ky vendim hyn né fugi menj&heré

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETARI KESHILLIT BASHKIAK
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